1506. Memoria.

Pacto facto con M.^o *Giovanni Antonio* dipentore per causa del cavallo quale tene in casa a le spese nostre del fieno

solo: cioè che si deve vedere quanto fieno mangia fra il dì e la notte e computare quanto vale, e così deve pagare cominciando a dì primo di ottobre 1506 per fino ad capitolo proximo futuro, presente *Marchione* suo ragazzo in cellereria. Et più poi ha tenuto il cavallo passato capitolo del 1507 per fino ad questo dì che si partirà di quà e che mandarà via detto cavallo.

1506 Memoria.

Memoria de li pacti havemo facti con M.^o *Giovanni Antonio* pictore per causa de la spesa del suo cavallo che tene in casa, circa al fieno che nuj li diamo, cominciando questo dì 19 di ottobre, cioè che deva dare lire. . . . ogni mese per el detto fieno che mangia el suo cavallo per fino ad tanto che ce lo terrà, et così luj è contanto e nuj similmente; presente Antonio da Cremona, *Marchione* suo, in celleria nostra.

N.º 195.

1506 15 Ottobre

Frate Giovanni Battista di Niccolò di S. Agostino è condotto per due anni a fare e a restaurare le finestre di vetro del Palazzo della Repubblica di Siena. (ARCHIVIO detto, Balìa, Deliberazioni ad annum c. 105).

Die XV Octobris 1506.

Spectatissimi viri Pandolfus Petruccius et Paulus Vannoccii, absente Nicolao domini Minoccii, tres de Collegio Balie electi supra cameram, sub die XXIX mensis Augusti proxime preteriti, vigore eorum auctoritatis, conduxerunt et conducere deliberaverunt fratrem *Ioannem Baptistam Nicolai* ordinis S. Augustini ad reparandum et facendum fenestras vitreas palatii Magnificorum Dominorum Senarum et sale magne consilii et in beneficium Reipublice senensis continue in similibus laborandum et reparandum, adeo quod nihil aliud possit fabricare aut laborare nisi in servitium comunis Se-

narum sine expressa licentia collegii Balie aut dictorum conducentium; et hoc per duos annos firmos, et demum ad beneplacitum dictorum conducentium, cum salario flor: decem et otto de lib: 4. pro quolibet floreno den: sen: quolibet anno, quos solvere teneatur eidem operarius camere, et Camerarius Murorum teneatur dictos denarios decurrendos demum solvere et restituere dicto operario super dicto membro, salvis fidibus. Ac etiam dicto tempore ducente pro suo salario et mercede, dictus frater *Ioannes Baptista*, habeat et habere debeat expensas quotidie in tinellum et una cum familia palatii Magnificorum Dominorum, videlicet cum sacrista et domicellis, et teneatur etiam ad petitionem Magnificorum Dominorum Priorum et Capitanei populi et officialium Balie et civium ipsius celebrare missas cum ab eis erit modo requisitus: et predicta omnia habeatur et sortiatur effectum absque aliqua alia deliberatione, vigore tamen presentis deliberationis, non obstante etc.